
Rámcová smlouva darovací
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,|v platbám znění ■iidl

(dále jen „občanský zákomV)

./.n,; v.

C.).: VC"

I. Smluvní strany

Conrad Electronic Česká republika, s.r.o.
se sídlem Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3, budova C ........
IČiMBHl
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C vložka 133270 
zastoupená Markem Konečným, Výkonným ředitelem 
na straně jedné 
(dále jen "dárce")

C p.',, .■ _ ;..- j

27. P?. Zil'j

příloh;

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Ždar nad Sázavou 
se sídlem Studentská 1, 59101, Žďár nad Sázavou
IČilHHM
zastoupená Ing. Jaroslavem Kletečkou, ředitelem školy
na straně druhé
(dále jen "obdarovaný")

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při darování dále 
specifikovaných movitých věcí ze strany dárce vůči obdarovanému a jejich vzájemné 
spolupráce navazující na dar.

2, Tato smlouva má povahu smlouvy rámcové, kdy konkrétní plnění ze strany dárce bude 
v intencích této smlouvy založeno na samostatných dílčích požadavcích obdarovaného.

III. Předmět daru

1. Dárce daruje obdarovanému zboží v celkové nákupní ceně nepřesahující částku 145.000,- 
Kč bez DPH (dále jen „Zboží"), a to za účelem podpory výuky realizované obdarovaným 
v rámci jeho činnosti, pro kterou byl zřízen. Za tímto účelem je obdarovaný oprávněn 
sám zvolit Zboží, které se stane předmětem daru dle této smlouvy, a to až do výše 
hodnoty nákupní ceny uvedené v předchozí větě. Vlastnické právo k vybranému Zboží 
pak bude na obdarovaného převedeno na základě dílčích žádostí o poskytnutí daru příp. 
objednávek.

2. Pro odstranění pochybností účastníci této smlouvy sjednávají, že Zbožím se dle této 
smlouvy myslí produkty nabízené Dárcem svým zákazníkům v rámci své podnikatelské 
činnosti, kdy aktuální nabídka, včetně ceny Zboží, je dostupná na webových stránkách 
Dárce velkoobchod.conrad.cz.



Obdarovaný dar uvedený v tomto článku lil. nabývá pro svého zřizovatele - Kraj Vysočina 
a zavazuje se jej využít nejpozději do 30 dnů od uzavření této darovací smlouvy. Při 
nevyčerpání celé hodnoty přislíbeného daru dle odst. 1. tohoto článku III., nepřísluší 
obdarovanému právo na náhradu v penězích či jinou náhradu, kdy po uplynutí lhůty 
uvedené v předchozí větě nárok na nevyčerpanou část daru zaniká.

IV. Spolupráce obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje v souvislosti s poskytnutím daru spolupracovat s dárcem, a to 
způsobem dále v tomto článku IV. uvedeným. K dále upravené spolupráci je obdarovaný 
zavázán od okamžiku prvního dílčího poskytnutí Zboží, a to dle žádosti a pokynů dárce, 
neplyne-li z povahy spolupráce potřeba dodání většího množství Zboží, kdy v takovém 
případě bude spolupráce zahájena po dodání potřebného množství Zboží.

2. Nebude-li sjednáno jinak, bude spolupráce a součinnost ze strany obdarovaného 
poskytována vždy ve lhůtách plynoucích z požadavku dárce.

3. Obdarovaný se zavazuje poskytnout dárci spolupráci a součinnost v následujícím 
rozsahu:
a) při předání Zboží bude dárci umožněno zajistit pro potřeby propagace a tiskových 

zpráv záznam z předání Zboží;
b) poskytne dárci recenze k minimálně 4 produktům od osob zaměstnaných u 

obdarovaného na pozici učitele;
c) poskytne operativní spolupráci s PR agenturou a dárcem pro potřeby vypracování 

vyjádření či popis pohledu na různá témata z pozice střední technické školy, včetně 
poskytnutí krátkého rozhovoru se zaměstnanci obdarovaného, poskytnutí citací 
k různým odborným tématům apod.;

d) poskytne konzultační spolupráci na novém portálu dárce, určeném pro školy, a to 
v rozsahu odborných článků a hodnocení prodávaných sad, stáží, a služeb pro školy;

e) umožní dárci výrobu reportáže o slaboproudu na půdě školy.

4. Obdarovaný v souvislosti s poskytnutím daru souhlasí s tím, aby byl dárcem uveřejňován 
jako jeho zákazník a byla prezentována spolupráce na zpracování konkrétních 
případových studií.

5. V případě, že obdarovaný neposkytne dárci potřebnou spolupráci a součinnost dle 
tohoto článku IV. a nezjedná nápravu ani v přiměřené lhůtě po obdržení výzvy ze strany 
dárce, je dárce oprávněn požadovat úhradu části, či případně i celé výše ceny 
poskytnutého Zboží, a to dle vlastní úvahy, přičemž obdarovaný je povinen tuto cenu 
uhradit.

6. Pokud bude pro plnění spolupráce obdarovaného dle tohoto článku IV. nezbytné, aby 
dárce disponoval souhlasy zaměstnanců dárce, či bude mít nějaké plnění poskytnuté 
dárcem resp. jeho zaměstnanci povahu autorského díla, zavazuje se obdarovaný 
potřebné souhlasy zajistit nebo poskytnout či zajistit licenci k užití autorského díla pro 
potřebu plynoucí z této smlouvy.



v. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením občanského 
zákoníku a jinými příslušnými předpisy českého právního řádu.

2. Veškeré spory mezi smiuvními stranami/ plynoucí z této smlouvy, budou řešeny předně 
smírnou cestou. Pokud nedojde k vyřešení sporu smírně, je kterákoli ze stran oprávněna 
obrátit se se svým nárokem na věcně a místně příslušný soud v České republice.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného 
ustanovení se použijí obecně ustanovení závazných právních předpisů upravujících 
otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
bez zbytečného odkladu nahradit neplatné či neúčinné ustanovení platným nebo 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami či jejich zástupci.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

6. Podpisem této smlouvy potvrzují smluvní strany skutečnost, že si smlouvu řádně přečetli, 
veškerým ujednáním plně porozuměly a souhlasí s jejím zněním.

V Pra^e dne M:h:...2019 V Praze dne .^^:..í^;..2019


